ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАССКАЗИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	«01»  февраля 2021 года

	№ 27

	с.Рассказиха

	О возложении обязанностей секретаря избирательная комиссия муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края на период дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4

В связи с отсутствием по уважительным причинам секретаря Т.Г.Силковой на заседаниях избирательной комиссии муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края по причине выезда в город для медицинского обследования, в соответствии со статьей 13 Постановления ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5 (ред. от 23.03.2016), на основании Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,  избирательная комиссия  муниципального образования Рассказихинский сельсовет
	РЕШИЛА:

1.Возложить исполнение обязанностей секретаря комиссии Т.Г.Силковой на члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Анну Васильевну Отину до окончания медицинского обследования и преступления к исполнению полномочий секретаря комиссии Татьяны Григорьевны Силковой.
2.Направить копию настоящего решения в Первомайскую районную Территориальную Избирательную комиссию Алтайского края.
 3.Обнародовать настоящее решение на сайте муниципального образования Рассказихинский сельсовет.
4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Рассказихинский сельсовет.
	Председатель                   Пименова Н.П.

	Секретарь                         Отина А.В.